
7

4

5

1

7

8

8

2

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月4日（火）5回船橋2日

 6R サラ系３歳　二 １６９万上２５０万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1500M 良  

【本賞金】1 着：1,600,000 円　／　2 着：640,000 円　／　3 着：400,000 円　／　4 着：240,000 円　／　5 着：160,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ヒューミリティ
父:ダイワメジャー  母:ヴァイオレットラブ

牡  3 本田正重
56.0

1:36.4
(－)

3-3-3-3 38.8 － 1 478
(-3)

山下貴之（船橋）
（有）社台レースホース
社台ファーム

2 4 アンファンドディユ
父:ヘニーヒューズ  母:フォーノーワン

牡  3 真島大輔
56.0

1:36.7
(1 1/2)

2-2-2-2 39.3 － 4 430
(+13)

米谷康秀（船橋）
（有）エッジ
北島牧場

3 5 フェイスタロー
父:ベーカバド  母:ニシノバニーガール

牡  3 岡部誠
56.0

1:37.6
(4)

5-5-5-5 39.2 － 5 436
(+1)

林幻（船橋）
村山哲生
ヤマタケ牧場

4 1 ボボティー
父:ヨハネスブルグ  母:マリナーズコンパス

牝  3 中島良美
★50.0

1:37.8
(1)

1-1-1-1 40.5 － 2 417
(0)

伊藤滋規（船橋）
杉浦和也
シグラップファーム

5 7 グランハバナブルー
父:マジェスティックウォリアー  母:メイショウユウゼン

牡  3 石崎駿
56.0

1:38.5
(3)

10-10-7-6 39.5 － 3 514
(-6)

矢野義幸（船橋）
（株）バスター
中島牧場

6 10 アイルミツオー
父:シビルウォー  母:アイリッシュミスト

牡  3 笠野雄大
56.0

1:39.4
(4)

4-4-4-4 41.3 － 6 474
(+5)

佐藤裕太（船橋）
織戸眞男
坂元　芳春

7 9 ドローアプローズ
父:スターリングローズ  母:アプローズビコー

牡  3 山崎誠士
56.0

1:40.0
(3)

9-9-10-10 40.7 － 7 449
(0)

渡邊薫（船橋）
（株）レックス
シンカンファーム

8 2 エイシンアサヒダケ
父:Two Step Salsa  母:アクトアウト

牡  3 臼井健太郎
56.0

1:40.0
(アタマ)

8-8-9-9 40.7 － 9 459
(-4)

佐々木功（船橋）
光安了
栄進牧場

9 6 シントーアキラ
父:ヨハネスブルグ  母:シャレーポピー

セン 3 和田譲治
56.0

1:40.1
(クビ)

7-7-6-7 41.3 － 8 411
(0)

林幻（船橋）
中野辰三
チャンピオンズファーム

10 3 スカイハンター
父:トゥザグローリー  母:スカーリイベイビー

牡  3 濱田達也
56.0

1:41.3
(6)

6-6-8-8 42.2 － 10 457
(-12)

玉井昇（船橋）
須貝廣次
千島北斗牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,8,10,5,3,6,2,9,7

1,4,8,10,5,3,6,2,9,7

1,4,8,10,5,6,7,3,2,9

1,4,8,10,5,7,6,3,2,9

払戻金
単 勝 8 120円

複 勝 8 100円

4 150円

5 340円

ワイド 4-8 210円

5-8 430円

4-5 1,320円

枠 連 4-7 330円

枠 単 7-4 460円

馬 連 4-8 420円

馬 単 8-4 430円

3連複 4-5-8 1,850円

3連単 8-4-5 3,250円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


