6R サラ系3歳 二 169万上250万未満						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1500M 良			
【本賞金】1 着:1,600,000 円 / 2 着:640,000 円 / 3 着:400,000 円 / 4 着:240,000 円 / 5 着:160,000 円											
着	华 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7 8	<ul><li>とューミリティ 父:ダイワメジャー 母:ヴァイオレットラブ</li></ul>	牡 3	本田正重 56.0	1:36.4 (—)	3-3-3-3	38.8	_	1	478 (-3)	山下貴之(船橋) (有)社台レースホース 社台ファーム
2	4 4	T アンファンドディユ 父:ヘニーヒューズ 母:フォーノーワン	牡 3	真島大輔 56.0	1:36.7 (1 1/2)	2-2-2-2	39.3	_	4	430 (+13)	米谷康秀(船橋) (有)エッジ 北島牧場
3	5 !	5 フェイスタロー 父:ベーカバド 母:ニシノバニーガール	牡 3	岡部誠 56.0	1:37.6 (4)	5-5-5-5	39.2	_	5	436 (+1)	林幻(船橋) 村山哲生 ヤマタケ牧場
4	1 1	ボボティー 父:ヨハネスブルグ 母:マリナーズコンパス	牝 3	中島良美 ★50.0	1:37.8 (1)	1-1-1-1	40.5	_	2	417 (0)	伊藤滋規(船橋) 杉浦和也 シグラップファーム
5	7	<ul><li>グランハバナブルー 父:マジェスティックウォリアー 母:メイショウユウゼン</li></ul>	牡 3	石崎駿 56.0	1:38.5	10-10-7-6	39.5	_	3	514 (-6)	矢野義幸(船橋) (株) バスター 中島牧場
6	8 1	0 アイルミツオー 父:シビルウォー 母:アイリッシュミスト	牡 3	笠野雄大 56.0	1:39.4	4-4-4	41.3	_	6	474 (+5)	佐藤裕太(船橋) 織戸眞男 坂元 芳春
7	8 9	) ドローアプローズ 父:スターリングローズ 母:アプローズビコー	牡 3	山崎誠士 56.0	1:40.0	9-9-10-10	40.7	_	7	449 (0)	渡邊薫(船橋) (株)レックス シンカンファーム
8	2 2	2 エイシンアサヒダケ 父:Two Step Salsa 母:アクトアウト	牡 3	臼井健太郎 56.0	1:40.0 (アタマ)	8-8-9-9	40.7	-	9	459 (-4)	佐々木功(船橋) 光安了 栄進牧場
9	6 6	ら シントーアキラ 父:ヨハネスブルグ 母:シャレーポピー	セン 3	和田譲治 56.0	1:40.1 (クビ)	7-7-6-7	41.3	_	8	411 (0)	林幻(船橋) 中野辰三 チャンピオンズファーム
10	3 3	3 スカイハンター	牡 3	濱田達也 56.0	1:41.3 (6)	6-6-8-8	42.2	_	10	457 (-12)	玉井昇(船橋) 須貝廣次 千島北斗牧場

## ● コーナー通過順位

	1コーナー	1,4,8,10,5,3,6,2,9,7
	2コーナー	1,4,8,10,5,3,6,2,9,7
	3コーナー	1,4,8,10,5,6,7,3,2,9
	4コーナー	1,4,8,10,5,7,6,3,2,9

## ● 払戻金

単 勝	8	120円
複 勝	8	100円
	4	150円
	5	340円

ワイド	4-8	210円
	5-8	430円
	4-5	1,320円

枠 連	4-7	330円
枠 単	7-4	460円
馬連	4-8	420円
馬単	8-4	430円

3連複	4-5-8	1,850円	
3連単	8-4-5	3,250円	